3.6.​Los jugadores no podrán realizar cambios en sus respuestas una vez cerradas las inscripciones. 

Formato del Torneo 

4.​ Información de formato  

4.1.1.​ Todos los jugadores deben competir en la actualización más reciente. 
4.2.​ El torneo está limitado a un máximo de 128 (ciento veintiocho) jugadores registrados con base 

a la planificación de los Organizadores. Podrán inscribirse jugadores adicionales en la lista de 
espera, que podrán ingresar al cuadro del torneo si los jugadores registrados no se presentan, en 
orden de inscripción.